
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro
veřejnost III.)“

Klasifikace informací: Neveřejné

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 01964/2023/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou, náměstkem hejtmana kraje
IČO: 708 90 692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

IČO: 281 69 522
DIČ: CZ28169522
bankovní spojení: PPF banka a.s. č. ú. 2040770009/6000

ČSOB a.s. č. ú. 117830833/0300
Česká spořitelna a.s. č. ú. 6446732/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12459

technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

*KUMSX02UZX23*
Agendové číslo: 01964/2023/IM/1

Identifikátor: KUMSX02UZX23



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro 
veřejnost III.)“  2 

Klasifikace informací: Neveřejné 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2023 smlouvu o dílo č. 01964/2023/IM, jejímž 
předmětem je provedení stavby „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí 
(muzeum pro veřejnost III.)“ (dále jen „stavba či „dílo“).   

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které 
nejsou obsaženy v projektové dokumentaci pro provedení stavby (dále jen „DPS“) a 
v soupisu prací a jsou nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“); zároveň se 
smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle DPS nebudou provedeny některé níže uvedené 
práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“): 
a) Změna skladby střešních vrstev (změna č. 1) 
Na základě požadavku NPÚ vzneseného v rámci kontrolního dne je nutné změnit konkrétní 
typ střešní krytiny, který však bude vyžadovat také úpravu skladby střešních vrstev. 
Původní skladba střechy nebude realizována a bude nahrazena novou skladbou střechy.  
                                                                                                                                                     
Hodnota víceprací činí 257.409,12 Kč bez DPH, hodnota souvisejících méněprací činí                     
258.979,78 Kč bez DPH. 
 

b) Odlišnosti od projekčního řešení zjištěné po odkrytí stávajících konstrukcí 
(změna č. 2) 

• Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že místo SDK v podkroví je zde na stropech 
provedena omítka na bednění a rabicovém pletivu, demontáž SDK tedy nebude 
provedena a účtována.                                                  

• Po oklepání omítek byl zjištěn havarijní stav některých příček a zdí, které musí být 
přezděny a podepřeny ocelovými sloupky včetně jejich založení.  

• Po odkrytí střešní konstrukce bylo zjištěno nestandartní provedení podepření vazných 
trámů, na základě tohoto zjištění musí být provedena výměna dřevěných sloupků.                                                

• Při oklepávání omítek byla zjištěna větší tloušťka omítek, než se předpokládalo.  
• Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že stávající bednění střechy je v dobrém 

stavu a zůstane zachováno (jeho demontáž nebude účtována), bude vyměněna pouze 
část u střešních oken, kde docházelo k zatékání.  
                           

Hodnota víceprací činí 470.550,31 Kč bez DPH, hodnota souvisejících méněprací činí                
473.667,36 Kč bez DPH. 
Bližší specifikace všech víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na této změně smlouvy: 
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje 

k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení 
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.  

2. Cena víceprací činí:   
cena bez DPH     727.959,43 Kč 
DPH 21%  152.871,48 Kč 
Cena celkem vč. DPH                                                                        880.830,91 Kč 

3. Cena méněprací činí: 
cena bez DPH 732.647,14 Kč 
DPH 21% 153.855,90 Kč 
cena celkem vč. DPH 886.503,04 Kč 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro
veřejnost III.)“ 3

Klasifikace informací: Neveřejné

4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se snižuje o rozdíl výše uvedených
víceprací a méněprací a činí:
cena bez DPH 41.336.312,29 Kč
DPH 21% 8.680.625,58 Kč
cena celkem vč. DPH 50.016.937,87 Kč

(padesát miliónů šestnáct tisíc devět set třicet sedm korun českých osmdesát sedm haléřů)

5. Příloha č. 1 smlouvy – Rekapitulace nákladů stavby se nahrazuje novým zněním, které je
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností
originálu, z nich objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas
rady kraje udělený usnesením č. 78/5766 ze dne 25.9.2023.

6. Tuto smlouvu je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn
podepsat náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje
smlouvu hejtman, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva
č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6.
2023.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Rekapitulace nákladů stavby
Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka – dobudování infrastruktury a zázemí (muzeum pro 
veřejnost III.)“  4 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Příloha č. 1 – Rekapitulace nákladů stavby  
 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

SO 01 Objekt pokladny 15 173 953,23 3 186 530,18 18 360 483,41 

ZL č. 1 Změna skladby střešních 
vrstev (VCP)     470 550,31     98 815,60   569 365,88      

ZL č. 1 Změna skladby střešních 
vrstev (MP)  -473 667,36    -99 470,15      -573 137,51      

ZL č. 2 Odlišnosti od projekčního 
řešení zjištěné po odkrytí stávajících 
konstrukcí (VCP) 

  257 409,12     54 055,92 311 465,04 

ZL č. 2 Odlišnosti od projekčního 
řešení zjištěné po odkrytí stávajících 
konstrukcí (MP) 

-258 979,78  -54 385,75 -313 365,53 

SO 01.1 MaR     74 881,77   15 725,17     90 606,94 

SO 01.2 VZT   816 400,63  171 444,13   987 844,76 

SO 01.3 Elektroinstalace   969 648,33 203 626,15 1 173 274,48 

SO 01.4 Vytápění 1 083 044,10 227 439,26 1 310 483,36 

SO 01.5 Slaboproudé rozvody 2 538 144,92 533 010,43 3 071 155,35 

SO 01.6 Zdravotechnika 1 526 736,79 320 614,73 1 847 351,52 

SO 01.7 Splašková a dešťová 
kanalizace 1 100 247,97 231 052,07 1 331 300,04 

SO 02.1 Zpevněné plochy   10 538 058,60  2 212 992,31   12 751 050,91 

SO 02.2 Odvodnění   564 288,91 118 500,67  682 789,58 

SO 02.3 Přeložka vodovodu  335 880,10  70 534,82 406 414,92 

SO 02.4 Veřejné osvětlení  694 035,12 145 747,38 839 782,50 

010 Vedlejší náklady     1 572 112,41 330 143,61    1 902 256,02 

SO 04 Oprava jižní ohradní zdi, vč. 
železné brány a nově navržené brány     2 326 486,47 488 562,16    2 815 048,63 

SO 05 Oprava západní ohradní zdi vč. 
železné brány     2 027 080,65 425 686,94    2 452 767,59 

Cena celkem dle Dodatku č. 1  41 336 312,29 8 680 625,58 50 016 937,87 

 
 
 
 
 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-5 672,13CZK

21,00% -4 687,71 -984,42
0,00

Příloha č. 2 - soupisy stavebních prac
pro vícepráce a méněpráce

15,00% 0,00

IMPORT
20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

-4 687,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III 
VCP MCP Kr 28 8 23 (2)

29. 8. 2023

 
 

311 465,04

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

880 830,911-vcp 727 959,43vcp
470 550,31SO 01

257 409,12SO 01-
zmena c1 Objekt pokladny VCP změna č.1

-313 365,53-258 979,78SO 01-1 
zmena c2 Objekt pokladny MP zmena c2

-4 687,71 -5 672,13

2-mp -886 503,04-732 647,14mp
-573 137,51-473 667,36SO 01-1 Objekt pokladny MP

Objekt pokladny  VCP 569 365,88

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 470 550,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 470 550,31 21,00% 98 815,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 569 365,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

1-vcp - vcp

SO 01 - Objekt pokladny  VCP

 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 470 550,31

HSV - Práce a dodávky HSV 359 327,17
    1 - Zemní práce 266,23

    2 - Zakládání 11 281,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 97 321,25

    4 - Vodorovné konstrukce 9 772,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 143 798,47

    997 - Přesun sutě 96 204,00

    998 - Přesun hmot 683,85

PSV - Práce a dodávky PSV 111 223,14
    762 - Konstrukce tesařské 57 456,54

    767 - Konstrukce zámečnické 53 766,60

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

1-vcp - vcp

SO 01 - Objekt pokladny  VCP

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 470 550,31

D HSV Práce a dodávky HSV 359 327,17

D 1 Zemní práce 266,23
5 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně m3 0,100 861,00 86,10
VV "pro základ sloupku"0,5*0,5*0,4 0,100
VV Součet 0,100

7 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,100 259,95 26,00

8 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m3 0,500 150,26 75,13

VV 0,1*5 0,500
VV Součet 0,500

9 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,100 227,04 22,70

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 1,900 15,36 29,18

VV 0,1*19 1,900
VV Součet 1,900

11 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,180 141,49 25,47

VV 0,1*1,8 0,180
VV Součet 0,180

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,100 16,45 1,65

D 2 Zakládání 11 281,37
16 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30 m3 1,872 3 400,15 6 365,08
VV "prohloubení pod nově vyzděné příčky "23,4*0,2*0,4 1,872
VV Součet 1,872

23 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 9,360 403,00 3 772,08
VV 23,4*0,2*2 9,360
VV Součet 9,360

24 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 9,360 77,80 728,21
348 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,100 4 160,00 416,00

VV "pro sloupek"0,5*0,5*0,4 0,100
VV Součet 0,100

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 97 321,25
342 K 342244121 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 

140 mm m2 86,580 1 110,00 96 103,80
VV "viz. změnový výkres"18,7*3,7 69,190
VV 4,7*3,7 17,390
VV Součet 86,580

36 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 22,200 54,84 1 217,45

VV 3,7*6 22,200
VV Součet 22,200

D 4 Vodorovné konstrukce 9 772,00
353 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 

15 cm m2 40,000 190,00 7 600,00

354 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl do 15 cm m2 40,000 54,30 2 172,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 143 798,47

SO 01 - Objekt pokladny  VCP

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

1-vcp - vcp

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 69,190 96,52 6 678,22
VV "viz. změnový výkres"23,4*3,7-17,39 69,190
VV Součet 69,190

349 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
do 100 %

m2 425,000 197,00 83 725,00

114 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 798,016 66,91 53 395,25

VV "příplatek za tl. "798,016 798,016
VV Součet 798,016

D 997 Přesun sutě 96 204,00

123 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace t 83,667 369,63 30 925,83

124 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 83,667 196,33 16 426,34

125 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 589,673 12,07 19 187,35

VV 83,667*19 "Přepočtené koeficientem množství 1 589,673
VV Součet 1 589,673

127 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 76,017 273,11 20 761,00

130 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 5,950 822,62 4 894,59

131 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 1,700 2 358,17 4 008,89

D 998 Přesun hmot 683,85
132 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 17,634 38,78 683,85

D PSV Práce a dodávky PSV 111 223,14

D 762 Konstrukce tesařské 57 456,54
350 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 425,000 49,20 20 910,00

178 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m % 825,625 6,07 5 011,54

352 K R-7620090 Výměna dřevěného sloupku krovu, vč. kotevní, vč. 
dodávky kotevních a spojovacích prvků m 28,000 595,00 16 660,00

VV 4*7 28,000
VV Součet 28,000

351 K R-7628418 Odstranění izolace z pásů m2 425,000 35,00 14 875,00

D 767 Konstrukce zámečnické 53 766,60
238 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m % 540,000 1,79 966,60

341 K R-7670090
D+M ocelového sloupku  jekl 120/120/5 mm, dl. 3,35m 
vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. povrchové 
úpravy

kus 3,000 17 600,00 52 800,00

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 257 409,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 257 409,12 21,00% 54 055,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 311 465,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

1-vcp - vcp

SO 01-zmena c1 - Objekt pokladny VCP změna č.1

 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 257 409,12

PSV - Práce a dodávky PSV 257 409,12
    713 - Izolace tepelné 217 459,12

    762 - Konstrukce tesařské 39 950,00

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

1-vcp - vcp

SO 01-zmena c1 - Objekt pokladny VCP změna č.1

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 257 409,12

D PSV Práce a dodávky PSV 257 409,12

D 713 Izolace tepelné 217 459,12
1 K 713151144 Montáž izolace tepelné střech šikmých  tl do  16 mm m2 489,000 101,00 49 389,00

2 M 63141190 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a 
stěn  λ=0,036-0,037 tl 120mm m2 548,658 291,00 159 659,48

3 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m % 1 699,119 4,95 8 410,64

D 762 Konstrukce tesařské 39 950,00
4 K R-7620098 Příplatek za zhuštěné  laťování m2 425,000 50,00 21 250,00
5 K R-7620099 Příplatek za parozábranu m2 425,000 44,00 18 700,00

SO 01-zmena c1 - Objekt pokladny VCP změna č.1

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

1-vcp - vcp

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -473 667,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -473 667,36 21,00% -99 470,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -573 137,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

2-mp - mp

SO 01-1 - Objekt pokladny MP

 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -473 667,36

HSV - Práce a dodávky HSV -130 530,73
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání -59 489,12

    997 - Přesun sutě -71 041,61

PSV - Práce a dodávky PSV -343 136,63
    762 - Konstrukce tesařské -235 101,06

    763 - Konstrukce suché výstavby -108 035,57

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

2-mp - mp

SO 01-1 - Objekt pokladny MP

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -473 667,36

D HSV Práce a dodávky HSV -130 530,73

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání -59 489,12

339 K 965043431 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2 m3 -20,600 1 729,69 -35 631,61

VV "2.NP"-206*0,1 -20,600
VV Součet -20,600

340 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 -20,600 505,63 -10 415,98

113 K 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 -149,450 89,94 -13 441,53

VV "neoklepané stropy - 1. NP"-149,45 -149,450
VV Součet -149,450

D 997 Přesun sutě -71 041,61

123 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace t -70,926 369,63 -26 216,38

124 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -70,926 196,33 -13 924,90

125 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -1 347,594 12,07 -16 265,46

VV -70,926*19 "Přepočtené koeficientem množství -1 347,594
VV Součet -1 347,594

126 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t -45,917 104,20 -4 784,55

127 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t -19,513 273,11 -5 329,20

130 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t -5,496 822,62 -4 521,12

D PSV Práce a dodávky PSV -343 136,63

D 762 Konstrukce tesařské -235 101,06

170 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 -10,091 833,58 -8 411,66

172 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz m2 -366,400 247,88 -90 823,23

173 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -9,670 10 663,29 -103 114,01

174 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 -366,400 61,42 -22 504,29
VV "odpočet z 80%"-458*0,8 -366,400
VV Součet -366,400

175 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 -0,302 818,23 -247,11

VV -12,091*0,025 -0,302
VV Součet -0,302

178 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m % -1 647,572 6,07 -10 000,76

D 763 Konstrukce suché výstavby -108 035,57
200 K 763161822 Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z 

ocelových profilů opláštění dvojité m2 -425,000 109,68 -46 614,00

201 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 12 m % -955,140 7,99 -7 631,57

SO 01-1 - Objekt pokladny MP

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

2-mp - mp

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

343 K R-76300 Odpočet 1x SDK desk a DF 12,5 m2 -489,000 110,00 -53 790,00

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -258 979,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -258 979,78 21,00% -54 385,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -313 365,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

2-mp - mp

SO 01-1 zmena c2 - Objekt pokladny MP zmena c2

 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -258 979,78

PSV - Práce a dodávky PSV -258 979,78
    712 - Povlakové krytiny -105 193,96

    713 - Izolace tepelné -153 785,82

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

2-mp - mp

SO 01-1 zmena c2 - Objekt pokladny MP zmena c2

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -258 979,78

D PSV Práce a dodávky PSV -258 979,78

D 712 Povlakové krytiny -105 193,96
146 K 712431111 Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící m2 -458,000 49,36 -22 606,88
VV "viz. skladba SK01,SK02,SK03"-458 -458,000
VV Součet -458,000

147 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 -533,799 148,07 -79 039,62

VV -458*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství -533,799
VV Součet -533,799

148 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m % -1 016,465 3,49 -3 547,46

D 713 Izolace tepelné -153 785,82
167 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 12 m % -1 451,768 5,93 -8 608,98

168 K R-7132090
D+M PIR  desek tl. 80 mm vč. podkledního a 
pomocného roštu, vč. kotvení a dodávky kotevních 
prvků

m2 -458,000 316,98 -145 176,84

SO 01-1 zmena c2 - Objekt pokladny MP zmena c2

20222609001Z4-ZM1 - ZÁMEK NOVÁ HORKA – MUZEUM PRO VEŘEJNOST III VCP 
MCP Kr 28 8 23 (2)

2-mp - mp

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 16 z 16


